mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. INA shpk                                                                            Nipt J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 11,965,902.00  (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e nëntëqind e dy) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. BOE LABI shpk                                                            Nipt  J67209289N 

VISCONS GROUP shpk                                                   Nipt  L96513208E 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  12,262,409.62  (dymbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e nëntë .62)  Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. DEHA 2010  shpk                                                    Nipt  L03425410B 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës 12,615,027.97  (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e njëzet e shtatë .97) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. SARK shpk                                                                   Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  13,384,627.00  (trembëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e njëzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

PO    JO X 

5. DESARET  COMPANY    shpk                                         Nipt K01816001J 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  13,831,134.65  (trembëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë 

e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INA shpk me Nipt 

J61814009W me adresë TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa 

Karburantit,, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,965,902.00  (njëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dy) lekë pa TVSH 
[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.